



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Zwiększenie udziału osób dorosłych w kształceniu w zakresie narzędzi informatycznych i technologii – NITKA
Priorytet IV – Szkolnictwo wyższe i nauka, Działanie 4.3 Wzmocnienie potencjału dydaktycznego uczelni
w obszarach kluczowych w kontekście celów Strategii Europa 2020
UDA-POKL.04.03.00-00-168/12

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, <http://www.us.edu.pl>

UNIwersytet ŚLĄSKI
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice
tel. 32) 359 13 81, fax 32) 359 20 48

Katowice, dn. 21.07.2014r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych (poniżej 207 000 €) pn: „**Opracowanie projektów i druk plakatów na potrzeby rekrutacji na studia podyplomowe/kurs, prowadzone w ramach projektu pn.: „Zwiększenie udziału osób dorosłych w kształceniu w zakresie narzędzi informatycznych i technologii – NITKA”** (numer postępowania: DZP.381.49.2014.UG).

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (zwaną dalej także ustawą Pzp), Zamawiający jest zobowiązany do udzielenia wyjaśnień nie później niż na dwa dni przed upływem terminu składania ofert w przypadku gdy wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji wpłynął do Zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert. Wobec powyższego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

PYTANIE 1 Wykonawcy:

W szczegółowym opisie przedmiotu umowy dotyczącej przetargu "Opracowanie projektów i druk plakatów na potrzeby rekrutacji na studia podyplomowe/kurs, prowadzone w ramach projektu pn.: Zwiększenie udziału osób dorosłych w kształceniu w zakresie narzędzi informatycznych i technologii - NITKA" jest napisane : " Wykonawca przygotowuje sześć projektów dla sześciu form wsparcia w ramach Projektu NITKA tj. 5 kierunków studiów podyplomowych i kursu" oraz jest podana ilość plakatów "700 sztuk".

Czy dla każdego z sześciu projektów ma być wykonane tyle samo plakatów, czy ta liczba będzie się różnić?

ODPOWIEDŹ Zamawiającego:

Wykonawca wykona dla każdego z kierunków studiów podyplomowych po 120 szt. (5x120 szt. = 600 szt.), a dla kursu 100 szt. plakatów.

PYTANIE 2 Wykonawcy:

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r (Dz. U. z 2013 r. poz. 907,) kierujemy do Państwa zapytanie dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w szczególności do załącznika nr 2 do SIWZ. W przedmiocie zamówienia wskazują Państwo papier na którym mają zostać wydrukowane plakaty w ramach Projektu NITKA na papier kredowy matowy 150 g. Czy istniałaby możliwość zmiany wymaganego papieru na papier fotograficzny matowy 170 g, bądź też na alternatywnym wyborze pomiędzy tymi dwoma papierami?

Zaproponowany przez nas papier nie wpłynie na oferowaną przez nas cenę ani na jakość ewentualnego przyszłego zamówienia. Niestety maszyny, którymi dysponujemy nie są przystosowane do określonego w SIWZ papieru i w takiej sytuacji nie będziemy mogli przystąpić do przetargu.

ODPOWIEDŹ Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na druk na innym papierze niż określony w dokumentacji przedmiotowego postępowania.

Uwaga!: POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ DLA WYKONAWCÓW WIĄŻĄCE I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:
mgr Ewa Słowik

Przewodniczący Komisji Przetargowej:
mgr Aneta Szturc-Krawczyk